( .L::;j_,~ )
Devletşah b. Bahtişah-ı Semerkandl

(ö. 900/1494-95 [?])

İran şairleri hakkındaki
tezidresiyle meşhur olan

Türk asıllı müellif.
L _j

Doğum tarihi belli olmamakla birlikte
tezkiresini yazmaya başladığı sıralarda

elli yaşlarında olduğuna ve eserini uzun
yıllar süren bir çalışma sonunda 892'de
( 1487) tamamladığına bakılarak onun
830- 840 ( 1427 -1437) yılları arasında

doğmuş olduğu tahmin edilebilir. Timur
lular'dan Şahruh Mirza'nın nedimlerin
den Emir Alaüddevle -i İsferayinfnin oğ
ludur. Babür'ün maiyetinde bir emir olan
büyük kardeşi Radıyüddin Ali ise aynı

zamanda Türkçe ve Farsça şiir yazan bir
şairdi.